
KČT, odbor Krušné hory Sokolov 
zve širokou veřejnost na výlet 

 

VVeellkkýý  aa  MMaallýý  OOssttrrýý  
AANNEEBB  PPUUTTOOVVÁÁNNÍÍ  NNAA  „„PPRRSSAA  MMAATTKKYY  BBOOŽŽÍÍ““  

vv  ssoobboottuu  1199..  66..  22002211  

         Chata na Ostrém (1293 m)                                              Výhled z Velkého Ostrého  

 

Trasa : Lam žst. – Buchet – parkoviště Ostrý-Sattel – Ostrý turistická chata – 
Stateček – Bílý potok – Zadní Hamry – Hojsova Stráž (14 km, 1000m, 700m) 
 

Odjezd na začátek výletu: 
Sokolov žst.   5:51 Os27022 
Cheb   6:21 6:29 Os20871 
Marktredwitz 6:54 7:04 OPXRE 23 
Schwandorf  8:07 8:52 ALX RE25 
Cham   9:23 9:28 OPB RB28 
Lam   10:28 
 

Odjezd do Sokolova: 
Hamry-Hojsova Stráž  18:02 Sp1707 
Plzeň    19:35 20:05 Pendolino 
Sokolov   21:53  
 

Jízdenka: do dvojic celodenní jízdenky „Víkendová skupinová jízdenka region 

Karlovarský + příplatek DB“ a „Turista“. Jízdné při této kombinaci jízdenek stojí 
295 Kč/osoba (a až 3 děti do 15 let zdarma) 
 

Poznámky:   

1) v případě zájmu svoji účast oznamte do 17. 6. 2021 na kontaktu, který je uveden níže 

2) výlet je vhodný POUZE pro fyzicky zdatné turisty (vystoupáme 1 000 výškových metrů) 

3) vrcholová část túry vede po kamenitých cestách – dopor. kotníkovou obuv a tur. hole 

4) doporučujeme si sjednat cestovní pojištění, nezapomeňte na osobní doklady 

 

Bližší informace a přihlášky: Josef Ticha, tel: 777 830 672, mail: 

pepa.ticha@centrum.cz 

mailto:pepa.ticha@centrum.cz


 


